
Rua: Dr. Lauro Sobre

23.060.866/0001-93CNPJ :

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Resultado da Cotação

Item Código Descrição Valor Médio

00172/22 02/03/2022Número da Cotação: Data:

Qtd. Valor Total Médio

02/03/2022Abertura: Encerramento: 02/03/2022

1 001.026.011 APITO PROFISSIONAL EM PLASTICO ABS C/BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO C/A SALIVA OU AGUA. REQUER POUCO ESFORÇO P/APITAR; SOMGRAVE; 5,2 X 1,9 CM44,0020 880,00

2 001.026.012 APITO COM AMPLITUDE EM PLASTICO RESISTENTE C/AMPLITUDE SONORA 115 DECIBÉS; BICO REVESTIDO EM SILICONE113,5020 2.270,00

6 001.026.016 BICO P/BOMBA DE ENCHER BOLA 13,2510 132,50

7 001.026.017 BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO, CAMARA DE BUTIL EM BORRACHA; TAM. 75-78 CM; PESO 600-650 GR; MIOLO REMOVIVEL  POR AMARELO, AZUL E BRANCO149,0020 2.980,00

8 001.026.018 BOLA DE BASQUETE OFICIAL INFANTIL, CAMARA DE BUTIL EM BORRACHA; TAM. 75-78 CM; PESO 325 GR; MIOLO REMOVIVEL NA COR LARANJA149,0020 2.980,00

9 001.026.019 BOLA DE BORRACHA P/INICIAÇÃO INFANTIL Nº 10 INFLÁVEL; 16 CM DIAM.; PESO 350 GR69,00100 6.900,00

10 001.026.020 BOLA OFICIAL DE VOLEY EM PVC INFANTIL; 18 GOMOS; MATRIZADA; TAM 60-63 CM; PESO 240-270 GR139,0030 4.170,00

11 001.026.021 BOLA OFICIAL DE VOLEY EM PVC; 18 GOMOS; MATRIZADA; TAM. 66-67 CM; PESO 280 GR163,5050 8.175,00

12 001.026.022 BOLA OFICIAL P/FUTEBOL SOCYTE 216,0030 6.480,00

13 001.026.023 BOLA OFICIAL P/FUTSAL INFANTIL; SUB 13; MODELO MATRIZADO; 32 GOMOS; EM PVC; TAM. 55-59 CM; PESO 350-380 GR; CAMARA AIRBILIT161,0030 4.830,00

14 001.026.024 BOLA P/BASQUETE 7.5 PROFISSIONAL; TAM. 75-78 CM; PESO 600-650 GR; CAMARA AIRBILIT; MATRIZADA EM MICROFIBRA COM SELO CBB459,0020 9.180,00

15 001.026.025 BOLA P/FUTEBOL DE CAMPO ADULTO; TAM. 68-70 CM; PESO 410-450 GR; CAMARA AIRBILIT COSTURADA; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO; EM PVC.190,50150 28.575,00

16 001.026.026 BOLA P/FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL; TAM. 466 CM; PESO 360-390 GR; CAMARA AIRBILIT COSTURADA; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO; EM PVC143,5050 7.175,00

17 001.026.027 BOLA P/FUTEBOL DE SALÃO; EM PVC; TAM. 60-64 CM; PESO 400-440 CM; MODELO MATRIZADO 32 GOMOS; SISTEMA AIRBILIT163,50100 16.350,00

18 001.026.028 BOLA P/HANDEBOL INFANTIL, H1L; CAMARA DE BUTIL EM PVC; TAM. 49-51; PESO 230-270 GR.177,0025 4.425,00

19 001.026.029 BOLA P/HANDEBOL OFICIAL, H2L, COSTURADA OU MATRIZADA; 32 GOMOS EM PVC; TAM. 54-60 CM; PESO 325-400 GR192,0025 4.800,00

20 001.026.030 BOLA P/TENIS DE MESA; NA COR BRANCA EM ACETATO DE CELULOSE 40 MM7,00200 1.400,00

21 001.026.031 BOMBA P/ENCHER BOLA DOUBLE ACTION; SAC EM POLICARBONATO; AGULHA EM LIGA DE ZINCO C/TAMPA EM BORRACHA72,7510 727,50

22 001.026.032 CALÇÃO EM POLIAMIDO C/22 PEÇAS NOS TAM. P; M; E G. 830,0020 16.600,00

23 001.026.033 CAMISA EM POLIAMIDO C/22 PEÇAS NOS TAMANHOS: P; M; E G. 830,0020 16.600,00

24 001.026.034 CANELEIRA ESPORTIVA GRANDE EM PVC 37,0050 1.850,00

25 001.026.035 CANELEIRA ESPORTIVA MEDIA EM PVC 36,0050 1.800,00

26 001.026.036 CHUTEIRA EM PVC DIVERSOS TAMANHOS (37-42) 149,50600 89.700,00

27 001.026.037 COCHONETE P/GINASTICA 100 X 60 X 03 CM 118,0050 5.900,00

28 001.026.038 COLETE P/TREINAMENTO DUPLA FACE; NAS CORES: VERDE, LARANJA, AMARELO E AZUL; 100% POLIESTER; LATERAIS C/ELASTICO; TAM. G (45 X 61 CM)30,00250 7.500,00

29 001.026.039 COLETE P/TREINAMENTO DUPLA FACE; NAS CORES: VERDE, LARANJA, AMARELO E AZUL; 100% POLIESTER; LATERAIS C/ELASTICO; TAM. G (45 X 61 CM)30,00250 7.500,00

30 001.019.129 CONE P/SINALIZAÇÃO EM PVC NAS CORES LARANJA E BRANCO 30 CM 28,25100 2.825,00

31 001.019.025 CONE P/ SINALIZAÇÃO 75CM (LARANJA/BRANCO) 45,00100 4.500,00

32 001.026.040 CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL 160,505 802,50

34 001.026.042 MEDALHA AO MERITO; 4,5 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)11,252.100 23.625,00

35 001.026.043 MEDALHA AO MERITO 6,0 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)13,751.500 20.625,00

36 001.026.044 MEDALHA AO MERITO 8,0 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)16,251.050 17.062,50

37 001.026.045 MEIÃO EM POLIAMIDO C/22 PEÇAS P/FUTEBOL PROFISSIONAL 446,0020 8.920,00

38 001.026.046 MESA P/TENIS DOBRAVEL C/SUPORTE DE REDE (PING PONG) EM MDF C/MEDIDAS OFICIAIS AOS PADRÕES DA ITTF.1.815,0010 18.150,00

40 001.026.048 PLACAR DE MESA MULTI ESPORTES C/07 SETS; FALTAS E 31 PONTOS 469,003 1.407,00

42 001.026.050 PRATO TREINNER P/MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO; DISCO ESPORTIVO C/19 CM DE DIAM. EM PLASTICO RESISTENTE E MALEAVEL; COM PISADURA SOBRE PRATO SEM DANIFICAR O PRODUTO13,00100 1.300,00

43 001.026.051 RAQUETE PARA TENIS DE MESA (PING PONG) EM LAMINADO DE MADEIRA; REVESTIDA DE BORRACHA LISA99,0010 990,00

44 001.026.052 REDE P/BASQUETE TAMANHO OFICIAL EM FIO NYLON 2,0 DE ALTA RESISTENCIA; MALHA DE 7,0 CM; TAM. 0,45 X 0,50 CM DE DIAMENTRO79,008 632,00

45 001.026.053 REDE P/FUTEBOL 7,32 X 2,40 CM; EM MALHA 10,0 CM 382,5020 7.650,00

46 001.026.054 REDE P/FUTSAL EM POLIETILENO; 2,5 MM DE ESPESSURA C/MALHA DE 5,0 CM208,5020 4.170,00

47 001.026.055 REDE P/TENIS DE MESA COM 1,70 MT; EM NYLON DE EXCELENTE QUALIDADE50,0020 1.000,00
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48 001.026.056 REDE P/VOLEY OFICIAL 1,00 MT ALTURA X 9,00 MT LARG X MALHA 10X10 CM; FIO DE ESPESSURA 0,2 MM; MATERIAL 100% PEAD; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; FIO TRANSADO 100% ALGODÃO.255,0020 5.100,00

49 001.026.057 SACO DE NYLON P/TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO P/08 A 10 BOLAS85,5020 1.710,00

50 001.026.058 TROFEU 0,30 CM 86,0050 4.300,00

51 001.026.059 TROFEU 0,40 CM 122,0050 6.100,00

52 001.026.060 TROFEU 0,60 CM 185,5050 9.275,00

53 001.026.061 TROFEU 0,70 CM 225,0050 11.250,00

54 001.026.062 TROFEU 1,00 MT 621,0050 31.050,00

55 001.026.063 TROFEU 1,20 MT 807,0050 40.350,00

56 001.026.064 UNIFORME P/ARBITRAGEM NAS CORES AZUL, AMARELO E VERDE; NOS TAMANHOS P, M E G220,0036 7.920,00

57 001.026.065 XADREZ ESCOLAR COMPLETO C/TABULEIRO EM MADEIRA C/PEÇAS EM PLASTICO RESISTENTE E MANUAL DE REGRAS DO JOGO139,0020 2.780,00

58 001.026.001 ANTENA P/ REDE DE VÔLEI 445,0020 8.900,00

59 001.026.012 APITO COM AMPLITUDE EM PLASTICO RESISTENTE C/AMPLITUDE SONORA 115 DECIBÉS; BICO REVESTIDO EM SILICONE113,5020 2.270,00

60 001.026.016 BICO P/BOMBA DE ENCHER BOLA 13,254 53,00

61 001.026.017 BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO, CAMARA DE BUTIL EM BORRACHA; TAM. 75-78 CM; PESO 600-650 GR; MIOLO REMOVIVEL  POR AMARELO, AZUL E BRANCO149,0020 2.980,00

62 001.026.018 BOLA DE BASQUETE OFICIAL INFANTIL, CAMARA DE BUTIL EM BORRACHA; TAM. 75-78 CM; PESO 325 GR; MIOLO REMOVIVEL NA COR LARANJA149,0020 2.980,00

63 001.026.019 BOLA DE BORRACHA P/INICIAÇÃO INFANTIL Nº 10 INFLÁVEL; 16 CM DIAM.; PESO 350 GR69,00100 6.900,00

64 001.026.020 BOLA OFICIAL DE VOLEY EM PVC INFANTIL; 18 GOMOS; MATRIZADA; TAM 60-63 CM; PESO 240-270 GR139,0030 4.170,00

65 001.026.021 BOLA OFICIAL DE VOLEY EM PVC; 18 GOMOS; MATRIZADA; TAM. 66-67 CM; PESO 280 GR163,5030 4.905,00

66 001.026.022 BOLA OFICIAL P/FUTEBOL SOCYTE 216,0030 6.480,00

67 001.026.023 BOLA OFICIAL P/FUTSAL INFANTIL; SUB 13; MODELO MATRIZADO; 32 GOMOS; EM PVC; TAM. 55-59 CM; PESO 350-380 GR; CAMARA AIRBILIT161,0030 4.830,00

68 001.026.024 BOLA P/BASQUETE 7.5 PROFISSIONAL; TAM. 75-78 CM; PESO 600-650 GR; CAMARA AIRBILIT; MATRIZADA EM MICROFIBRA COM SELO CBB459,0010 4.590,00

69 001.026.025 BOLA P/FUTEBOL DE CAMPO ADULTO; TAM. 68-70 CM; PESO 410-450 GR; CAMARA AIRBILIT COSTURADA; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO; EM PVC.190,5050 9.525,00

70 001.026.026 BOLA P/FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL; TAM. 466 CM; PESO 360-390 GR; CAMARA AIRBILIT COSTURADA; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO; EM PVC143,5050 7.175,00

71 001.026.027 BOLA P/FUTEBOL DE SALÃO; EM PVC; TAM. 60-64 CM; PESO 400-440 CM; MODELO MATRIZADO 32 GOMOS; SISTEMA AIRBILIT163,50100 16.350,00

72 001.026.037 COCHONETE P/GINASTICA 100 X 60 X 03 CM 118,0050 5.900,00

73 001.019.129 CONE P/SINALIZAÇÃO EM PVC NAS CORES LARANJA E BRANCO 30 CM 28,25100 2.825,00

74 001.019.025 CONE P/ SINALIZAÇÃO 75CM (LARANJA/BRANCO) 45,00100 4.500,00

75 001.026.042 MEDALHA AO MERITO; 4,5 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)11,25500 5.625,00

76 001.026.043 MEDALHA AO MERITO 6,0 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)13,75500 6.875,00

77 001.026.044 MEDALHA AO MERITO 8,0 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)16,25500 8.125,00

78 001.026.058 TROFEU 0,30 CM 86,0020 1.720,00

79 001.026.059 TROFEU 0,40 CM 122,0020 2.440,00

80 001.026.060 TROFEU 0,60 CM 185,5020 3.710,00

81 001.026.061 TROFEU 0,70 CM 225,0020 4.500,00

82 001.026.062 TROFEU 1,00 MT 621,0020 12.420,00

83 001.026.063 TROFEU 1,20 MT 807,0020 16.140,00

84 001.026.011 APITO PROFISSIONAL EM PLASTICO ABS C/BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO C/A SALIVA OU AGUA. REQUER POUCO ESFORÇO P/APITAR; SOMGRAVE; 5,2 X 1,9 CM44,0020 880,00

85 001.026.016 BICO P/BOMBA DE ENCHER BOLA 13,252 26,50

86 001.026.018 BOLA DE BASQUETE OFICIAL INFANTIL, CAMARA DE BUTIL EM BORRACHA; TAM. 75-78 CM; PESO 325 GR; MIOLO REMOVIVEL NA COR LARANJA149,0020 2.980,00

87 001.026.020 BOLA OFICIAL DE VOLEY EM PVC INFANTIL; 18 GOMOS; MATRIZADA; TAM 60-63 CM; PESO 240-270 GR139,0030 4.170,00

88 001.026.023 BOLA OFICIAL P/FUTSAL INFANTIL; SUB 13; MODELO MATRIZADO; 32 GOMOS; EM PVC; TAM. 55-59 CM; PESO 350-380 GR; CAMARA AIRBILIT161,0020 3.220,00
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89 001.026.024 BOLA P/BASQUETE 7.5 PROFISSIONAL; TAM. 75-78 CM; PESO 600-650 GR; CAMARA AIRBILIT; MATRIZADA EM MICROFIBRA COM SELO CBB459,0010 4.590,00

90 001.026.026 BOLA P/FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL; TAM. 466 CM; PESO 360-390 GR; CAMARA AIRBILIT COSTURADA; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO; EM PVC143,5030 4.305,00

91 001.026.029 BOLA P/HANDEBOL OFICIAL, H2L, COSTURADA OU MATRIZADA; 32 GOMOS EM PVC; TAM. 54-60 CM; PESO 325-400 GR192,0030 5.760,00

92 001.026.037 COCHONETE P/GINASTICA 100 X 60 X 03 CM 118,0050 5.900,00

93 001.026.043 MEDALHA AO MERITO 6,0 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)13,75300 4.125,00

94 001.026.044 MEDALHA AO MERITO 8,0 CM EM METAL (DOURADO; PRATEADO E BRONZE)16,25300 4.875,00

95 001.026.046 MESA P/TENIS DOBRAVEL C/SUPORTE DE REDE (PING PONG) EM MDF C/MEDIDAS OFICIAIS AOS PADRÕES DA ITTF.1.815,0010 18.150,00

96 001.026.051 RAQUETE PARA TENIS DE MESA (PING PONG) EM LAMINADO DE MADEIRA; REVESTIDA DE BORRACHA LISA99,0010 990,00

97 001.026.052 REDE P/BASQUETE TAMANHO OFICIAL EM FIO NYLON 2,0 DE ALTA RESISTENCIA; MALHA DE 7,0 CM; TAM. 0,45 X 0,50 CM DE DIAMENTRO79,006 474,00

98 001.026.054 REDE P/FUTSAL EM POLIETILENO; 2,5 MM DE ESPESSURA C/MALHA DE 5,0 CM208,506 1.251,00

99 001.026.056 REDE P/VOLEY OFICIAL 1,00 MT ALTURA X 9,00 MT LARG X MALHA 10X10 CM; FIO DE ESPESSURA 0,2 MM; MATERIAL 100% PEAD; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; FIO TRANSADO 100% ALGODÃO.255,006 1.530,00

100 001.026.058 TROFEU 0,30 CM 86,0050 4.300,00

101 001.026.059 TROFEU 0,40 CM 122,0050 6.100,00

102 001.026.061 TROFEU 0,70 CM 225,0050 11.250,00

103 001.026.062 TROFEU 1,00 MT 621,0050 31.050,00

104 001.026.065 XADREZ ESCOLAR COMPLETO C/TABULEIRO EM MADEIRA C/PEÇAS EM PLASTICO RESISTENTE E MANUAL DE REGRAS DO JOGO139,0030 4.170,00

11.126 21.218,00 770.358,50TOTAL
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